VKA3

I'YBEPHATOPA BOPOHEXCKOMOBJACTH

or 18 nera6ps 2015 r.

I. Boponex

Ne 531-y

O BHeceHHM H3MeHeHMs B YKa3
rybepnaropa Boponexckoii o6J1actu
ot 19.02.2009 Ne 81-y

B coorBeTcTBHM € yka3om rybGepHaropa BopoHekcKo#l o6m1acTH OT

16.05.2008 62-y «O Peectpe rocynapCTBeHHbIX (GYHKIMH HCIIOTHHUTENHHBIX

OpPraHOB TOCYAApCTBEHHOM BIacTH BopoHexckoi obmacTé» ¥ B LEIIX

IOPUBEACHUA HOPMAaTHBHBIX IIPABOBBIX aAKTOB BOpOHG)KCKOfI obmacTi B

COOTBECTCTBHUC ﬂeﬁCTBYIOIHeMy 3aKOHOJATCIBCTBY

ITIOCTAHOBIAIO:

1. Baectr B PeecTp rocyapcTBEHHBIX (YHKIMI HCIIONHUTENLHBIX OPraHOB

rOCy/lapCTBEHHOM BiIacTd Boponexckoiét obiactu,

YTBEPXXIAECHHBI yKa3zoM

rybepuaropa Boponexckoil obnactu ot 19.02.2009 Ne 81-y «O6 yTBep)aeHUH

peecTpa rocyIapCTBEHHBIX QYHKIUH HCIIONHUTENBHBIX OPTaHOB IOCY IapCTBEHHOM

BracTi Boponexckoi obnactu» (B pefaknuM yka3oB rybepaaropa Boponexckoi
obmactu ot 23.07.2009 Ne 402-y, ot 21.12.2009 Ne 553-y, ot 18.03.2010 Ne 62-y,
or 02.04.2010 Ne 80-y, ot 06.04.2010 Ne 89-y, or 16.04.2010 Ne 99-y,
16.04.2010 Ne 103-y, ot 16.04.2010 Ne 105-y, or

27.04.2010 Ne
20.07.2010 Ne
10.08.2010 Ne
27.09.2010 Ne
18.11.2010 Ne
29.12.2010 Ne

119-y,
239-y,
266-y,
324-y,
383-y,
430-y,

or 05.05.2010 Ne 130-y,
or 02.08.2010 Ne 252-y,
or 11.08.2010 Ne 268-y,
or 19.10.2010 No 353-y,
ot 06.12.2010 Ne 404-y,
or 24.01.2011 Ne 17-y,

oT

oT

OT

OT

oT

oT

19.04.2010 Ne 112-y,
08.06.2010 No 173y,
10.08.2010 No 265-y,
27.08.2010 No 292-y,
03.11.2010 Ne 365-y,
20.12.2010 No 424-y,
02.02.2011 No 34-y,

OoT

oT

oT

oT

oT

OT

OoT

oT
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09.02.2011 Ne 50-y, ot 09.02.2011 Ne 52-y, ot 18.02.2011 Ne 65-y, ot 24.03.2011
Ne 121-y, ot 06.04.2011 Ne 145-y, ot 27.04.2011 Ne 176-y, ot 28.04.2011 Ne 181-
¥, oT 16.05.2011 Ne 200-y, ot 20.05.2011 Ne 206-y, ot 27.05.2011 Ne 215-y, ot
29.07.2011 Ne 277-y, or 24.08.2011 Ne 312-y, ot 05.10.2011 Ne 355-y, ot
02.11.2011 Ne 396-y, or 17.11.2011 Ne 412-y, or 01.12.2011 Ne 428-y, ot
09.12.2011 Ne 438-y, or 30.12.2011 Ne 471-y, or 20.01.2012 Ne 6-y, ot
17.02.2012 Ne 35-y, ot 27.02.2012 Ne 41-y, ot 14.03.2012 Ne 58-y, ot 05.04.2012
Ne 94-y, ot 06.04.2012 Ne 98-y, ot 20.04.2012 Ne 117-y, ot 20.04.2012 Ne 120-y,
or 02.05.2012 Ne 131-y, or 11.05.2012 Ne 142-y, ot 14.05.2012 Ne 151-y, ot
22.05.2012 Ne 162-y, or 22.05.2012 Ne 165-y, ot 29.05.2012 Ne 175-y, ot
29.05.2012 Ne 178-y, or 29.05.2012 Ne 179-y, ot 22.06.2012 Ne 204-y, ot
26.07.2012 Ne 248-y, ot 01.08.2012 Ne 260-y, or 15.08.2012 Ne 281-y, or
27.09.2012 Ne 330-y, or 05.10.2012 Ne 347-y, or 25.10.2012 Ne 371-y, or
29.10.2012 Ne 375-y, or 05.12.2012 Ne 439-y, or 16.01.2013 Ne 13-y, or
12.03.2013 Ne 94-y, or 13.03.2013 Ne 98-y, or 19.03.2013 Ne 110-y, or
15.04.2013 Ne 150-y, or 17.04.2013 Ne 153-y, or 13.05.2013 Ne 178-y, or
06.06.2013 Ne 217-y, or 25.06.2013 Ne 239-y, ot 25.06.2013 Ne 240-y, or
02.07.2013 Ne 250-y, ot 02.07.2013 251-y, ot 22.07.2013 Ne 270-y, or
17.09.2013 Ne 339-y, or 30.10.2013 Ne 403-y, ot 30.10.2013 Ne 404-y, ot
25.11.2013 Ne 425-y, ot 04.12.2013 434-y, ot 23.12.2013 Ne 450-y, or
30.12.2013 Ne 465-y, or 27.01.2014 Ne 32-y, ot 27.01.2014 Ne 33-y, or
06.02.2014 Ne 38-y, ot 07.02.2014 Ne 41-y, ot 26.02.2014 Ne 56-y, or 05.03.2014
Ne 64-y, o1 12.03.2014 Ne 80-y, ot 17.03.2014 Ne 99-y, ot 09.04.2014 Ne 124-y, ot
14.04.2014 Ne 132-y, or 12.05.2014 Ne 158-y, ot 28.05.2014 Ne 175-y, ot
28.05.2014 Ne 177-y, or 06.06.2014 Ne 192-y, or 17.06.2014 Ne 203-y, or
08.07.2014 Ne 225-y, or 15.07.2014 No 234-y, or 15.07.2014 Ne 236-y, ot
08.08.2014 Ne 273-y, or 19.08.2014 Ne 285-y, or 10.11.2014 Ne 436-y, ot
10.11.2014 Ne 437-y, ot 14.11.2014 Ne 453-y, ot 17.11.2014 Ne 456-y, or
19.11.2014 No 464-y, or 19.11.2014 Ne 466-y, ot 26.11.2014 Ne 476-y, ot
02.12.2014 Ne 487-y, or 02.12.2014 Ne 488-y, or 12.12.2014 Ne 519-y, ot

o

%

%



30.12.2014
09.02.2015
26.03.2015
15.04.2015
26.05.2015
03.08.2015
22.09.2015
19.10.2015

117-y,
153-y,
231-y,
327-y,
371-y,
424-y,

46-y, ot

oT

oT

oT

oT

oT

oT
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11.03.2015
08.04.2015 Ne
18.05.2015 Ne
01.07.2015 Ne
11.08.2015 Ne
02.10.2015 Ne
11.11.2015 Ne

Ne

92-y, or 25.03.2015 Ne

or 13.04.2015
or 26.05.2015
or 08.07.2015
or 09.09.2015
or 06.10.2015
or 30.11.2015

140-y,
215-y,
293-y,
336-y,
396-y,
468-y,

No
Ne
Ne

549-y, ot 31.12.2014 Ne 556-y, ot 02.02.2015 Ne 36-y,

116-y,
148-y,
229-y,
301-y,
361-y,
406-y,
504-y,

oT

OoT

oT

oT

oT

oT

oT

oT

09.12.2015 Ne 513-y, ot 09.12.2015 Ne 515-y), u3MeHeHUe, UIIOKHUB IOMITYHKT

23.10 myHnkTa 23 B cleayrolied peaakiuu:

«

23.10 | OcymecTBrienue
KOHTPOJIS
BBITOJTHEHUEM
KOJUIEKTHBHBIX
JIOTOBOPOB,

COrJIaICHHMA

3a

JenaprameHT
Tpyla X 3aHg-
TOCTH Hacele-
Hus BopoHex-
CKo¥ obnactu

Crarps 51 | CnyxeOHas 3amucka o
TpynoBoro pesynbrarax
xoxaekca PP MIPOBENCHHON

IIPOBEPKH

».

2. KOHTpOJ'IB 3a HCIIOJJHCHHEM HACTOAIUCIO YKasa BO3JIOXHUTE Ha

3aMecTuTens rybepHaropa Boponexckoll o6iacTH — PYKOBOAWTENS amnmapara

rybepHaTopa U npaBuTesscTBa Boponekckoii obnactu Maxuna ..

I'ybepuarop
Boponexckoit obmactu

INpasosoe

ynpasnexue

A.B.Topnees



